
Sarajevo, Trg Heroja 14 centrala: +38733651-317,655-867,655-869,655-877,203-349 teh. sekretar: +38733655-866
faxjavne nabavke: +38733610-275 fax: +38733655-856

e-mail: zoir@bih.net.ba web: www.for.com.ba
Transakcijski racun - KM UNION BANKA SARAJEVO 1020500000088753
Transakcijski racun - EUR RAIFFEISEN BANKA SARAJEVO 06000028967 IBANCODE: BA391611000001585426

\

Dostavljeno:
1. "R & S"doo Sarajevo
2. " Godimerc" d.o.o. Sarajevo
3. "Kamer Commerce" d.o.o. Sarajevo
4. U dokumentaciju predmetne

javne nabavke

Pouka 0 pravnom /ijeku: Saglasno odredbama clana 101. Zakona 0 javnim nabavkama ponudilac ima
pravo izjaviti ialbu. u pisanoj formi, ovom Zavodu, kao Ugovornom organu, u roku od (5) pet dana od dana
prijema odluke 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca

Iz navedenih razloga donesenaje odluka 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca kao u dispozitivu.

U navedenom postupku izvrsena je analiza traienih i doslavljenih dokumenata na osnovu kojih se
utvrduje postoje li razlozi iskljucenja ponudaca (obavezni razlozi i ako je primjenjivo ostali razlozi
iskljucenja), analiza prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadriaju ipotpunosti, analiza ponuda vezano uz
ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabavke i tehnickih specifikacija, analiza prihvatljivih ponuda
prema kriteriju za izbor ponude i rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude, te je
utvrdeno da je ponuda ponudaca pod rednim brojem 2. "Kamer Commerce" d.o. o. Sarajevo ocjenjena kao
najpovoljnija.

Zavod zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine, sa adresom Trg
Heroja 14, Sarajevo (fax: 033 610-275, tel.: 033 651-317, e-mail adresa: 2fedzzo@for.com.ba) , kao
Ugovorni organ, proveo je postupak javne nabavke racunarske opreme (racunari, stampaci, ms office i
server) po konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda, za koji je objavljeno Obavjestenje 0 nabavci broj:
804-7-1-10-3-1115 na Portalu javnih nabavki dana 27. 02.2015. godine.

o bra z I 0 i e nj e

Najpovoljniji ponudac odnosno ponudac cija je ponuda ocjenjena kao najpovoljnija, u postupku
javne nabavke racunarske opreme (racunari, stampaci, ms office i server) po konkurentskom zahtjevu za
dostavu ponuda, za koji je objavljeno Obavjestenje 0 nabavci broj: 804-7-1-10-3-1/15 na Portalu javnih
nabavki dana 27.02.2015. godine, u kojem su zaprimljene 3 (tri) ponude, je ponudac pod rednim brojem 2.
"Kamer Commerce" d.o.o. Sarajevo.

Odluku
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Na osnovu cl. 88. i 70. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluibeni glasnik BiH",
broj 39114 - u daljem tekstu: Zakon 0 javnim nabavkama) i Prijedloga direktoru Zavoda zdravstvenog
osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine za donosenje odluke 0 izboru najpovoljnijeg
ponudaca iz Zapisnika 0 pregledu i ocjeni ponuda za postupak nabavke racunarske opreme (racunari,
stampaci, ms office i server) broj: 01/1-11-3-963-1/15 od 16.04.2015. godine, utvrdenog/izradenog od strane
Komisije za predmetnu nabavku imenovane Rjesenjem ovog Zavoda broj: 011/-11-3-542-1115 od 26. 02.2015.
godine, direktor Zavoda zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine, kao
Ugovornog organa, don 0 s i

Broj: 011/-11-3-963-2115
Sarajevo, 21.04.2015. godine

BOSNLAAND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNLAAND HERZEGOVINA

HEALTH INSURANCE AND REINSURANCE FUNDOF
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

ZAVOD ZDRAVSTVENOG OSIGURANJAI REOSIGURANJA
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVfNE


	NPSCN001.pdf

